Российская Федерация

Краснодарский край город Армавир

Управление образования администрации города Армавира

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001

                                   ПРИКАЗ
          от 31.08.2024                   № 01-03/295

О запрете осуществления учителями  и сотрудниками
репетиторства с обучающимися МБОУ  гимназии №1 в 2024-2025
учебном году

 В соответствии с Законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1)     Запретить педагогическим работникам и сотрудникам заниматься

предпринимательской деятельностью (репетиторством) с обучающимися

МБОУ гимназии №1;

2)    Заместителям директора Бирюкову С.В., Видилиной Т.В., Алексеевой

О.Ю., Березиковой О.В. усилить контроль за дополнительными

занятиями, консультациями для   обучающихся, использованием

учебных кабинетов, чтобы исключить возможность использования

здания МБОУ гимназии №1 для репетиторства.

  3)  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

          4)  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ гимназии №1                              В.В.Гуреева

		2024-09-04T15:30:34+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document